

## **PARKPLATZTARIFE**

**für Patienten und Besucher**

LKH Südweststeiermark, Standort Deutschlandsberg

### **PARKPLATZ 1**

<b>Parkdauer</b>	<b>Tarif</b>
bis <b>1</b> Stunde	EUR <b>2,50</b>
bis <b>2</b> Stunden	EUR <b>5,00</b>
bis <b>3</b> Stunden	EUR <b>7,50</b>
bis <b>4</b> Stunden	EUR <b>10,00</b>
bis <b>5</b> Stunden	EUR <b>12,50</b>
bis <b>6</b> Stunden	EUR <b>15,00</b>
bis <b>7</b> Stunden	EUR <b>17,50</b>
bis <b>8</b> Stunden	EUR <b>20,00</b>
bis <b>9</b> Stunden	EUR <b>22,50</b>
bis <b>10</b> Stunden	EUR <b>25,00</b>
<b>max. Tagestarif</b>	EUR <b>25,00</b>
Bei Ticketverlust	EUR <b>25,00</b>

### **PARKPLATZ 2**

<b>Parkdauer</b>	<b>Tarif</b>
bis <b>1</b> Stunde	EUR <b>1,50</b>
bis <b>2</b> Stunden	EUR <b>3,00</b>
bis <b>3</b> Stunden	EUR <b>4,50</b>
bis <b>4</b> Stunden	EUR <b>6,00</b>
bis <b>5</b> Stunden	EUR <b>7,50</b>
bis <b>6</b> Stunden	EUR <b>9,00</b>
bis <b>7</b> Stunden	EUR <b>10,50</b>
bis <b>8</b> Stunden	EUR <b>12,00</b>
bis <b>9</b> Stunden	EUR <b>13,50</b>
bis <b>10</b> Stunden	EUR <b>15,00</b>
<b>max. Tagestarif</b>	EUR <b>15,00</b>
Bei Ticketverlust	EUR <b>15,00</b>

#### **Parken für Menschen mit Behinderung (mit Parkausweis nach § 29b StVO)**

Bei Vorlage des Behindertenpasses erhalten Sie an der Rezeption (*Haupteingang*) ein kostenloses Ausfahrtsticket!

**Nach 16.00 Uhr bzw. an Samstag, Sonn- und Feiertagen** ersuchen wir Sie in dieser Angelegenheit um **telefonische Kontaktaufnahme mit unserem diensthabenden Techniker** (Nst. 2244 bzw. 03462 4411-2244)

**Innerhalb von 15 Minuten nach der Einfahrt können Sie das Parkgelände gebührenfrei wieder verlassen!**